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SelloSali
Espoo

Sellosali sijaitsee Espoon Leppävaarassa kauppakeskus Sellon yhteydessä, hypermarke-
tin yläpuolella, vilkasliikenteisen kehätien ja junaradan tuntumassa. Mielenkiintoisessa 
paikassa sijaitseva sali on rankattu yhdeksi pääkaupunkiseudun korkeatasoisimmista 
akustisen musiikin esitysareenoista.

CASE

400-paikkainen, vuonna 2003 valmistunut Sellosali 
on suunniteltu kamarimusiikkisaliksi, mutta siellä 
on otettu huomioon tilan moninainen käyttö myös 
sähköisen musiikin konserttipaikkana, elokuvateat-
terina, tanssiareenana sekä tietysti konferenssi- ja 
juhlapaikkana. Sali on varustettu muunneltavalla 
akustiikalla. Heijastuksia saadaan kuriin seinien alas 
laskettavilla verhoilla. 

Sellosalin erikoisuutena on hyvin persoonallinen, 
puupölkyistä rakennettu takaseinä, joka toimii 
myös akustisena elementtinä. Akustiikan ja arkki-
tehtuurin kädenpuristus näkyy myös sivuseinien 
valoaukoissa, jotka myös parantavat tilan akustiik-
kaa. 

Petteri Heiskanen on toiminut valo- ja äänisuun-
nittelijana Sellosalissa vuodesta 2003. Hänen mie-
lestään sali soi tosi hyvin, ja varsinkin pienempien 
kamarikokoonpanojen konserteissa kaikki soittimet 
erottuvat hienosti. ”Kaartin soittokunta alkaa olla 
jo liikaa salin kokoon nähden, mutta esimerkiksi 
Tapiola Sinfonietta soi salissa kauniisti”, Heiskanen 
kehuu. Erityisesti hän kiittelee muhkeaa bassotaa-
juustoistoa.

”Kun pysytään maltillisissa voimakkuuksissa, ver-
hojen vaimennus riittää kevyesti vahvistetulle mu-
siikille eli esimerkiksi jazzille ja kansanmusiikille”, 
Sellosalin kevyen musiikin äänisuunnittelija Tarmo 
Pesonen kommentoi salin käyttöä kevyen musiikin 
areenana. Kuva: Akukon
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Henrik Möllerin mielestä Sellosalin akustiikka on 
oikein onnistunut. ”Sali on toiminut referenssinä 
usealle muulle uudemmalle konsertti- ja monitoi-
misalille”, hän kommentoi. 

Sellosalin välittömässä läheisyydessä toimivat 
musiikkiopisto Juvenalia ja Leppävaaran kirjasto, 
joiden akustinen suunnittelu on myös Akukonin 
käsialaa. 


